

Njannja AB
Org nr 556808-9832

ank=20250623;2025062409620

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 3 juni 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 3/6 2025


Björn Hedlund Länta

Njannja AB
Org nr 556808-9832

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsbolag, försäljning av friluftspåsar och kläder, uthyrning av friluftspåsar och fordon samt konsultation inom fotografering, textproduktion, utbildning, guidning, turism och kulturupplevelser.

Flerårsöversikt

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	1 186 625	1 062 647	1 558 098	1 256 150
Resultat efter finansiella poster	70 471	-303 169	276 103	315 383
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Soliditet (%)	20%	18%	22%	18%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 1 186 625 SEK (1 062 647 SEK) vilket är en ökning med ca 12% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bundet eget kapital		
Enligt balansräkning föregående år	50 000	50 000
Inbetalat aktiekapital under året		
Enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Enligt balansräkning föregående år	737 352	895 954
Avgår:		
Utdelning		
Tillkommer:		
Årets resultat	88 471	-158 602
Enligt balansräkning innevarande år	825 823	737 352

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	737 352
Årets resultat	88 471
Belopp till förfogande	825 823

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	825 823
	825 823

Njannja AB
Org nr 556808-9832

ank=20250623;2025062409622

RESULTATRÄKNING	NOT 1	2024-01-01-- 2024-12-31	2023-01-01-- 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 186 625	1 062 647
Övriga rörelseintäkter		-	300
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 186 625</u>	<u>1 062 947</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 339	-219 737
Övriga externa kostnader		-693 939	-850 612
Personalkostnader	2	-	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-163 966	-165 432
Summa rörelsekostnader		<u>-972 244</u>	<u>-1 235 781</u>
Rörelseresultat		214 381	-172 834
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster		4 704	3 312
Räntekostnader och liknande poster		-148 614	-133 647
Summa finansiella poster		<u>-143 910</u>	<u>-130 335</u>
Resultat efter finansiella poster		70 471	-303 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	128 601
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>128 601</u>
Resultat före skatt		70 471	-174 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		18 000	15 966
Årets resultat		88 471	-158 602

Njannja AB
Org nr 556808-9832

ank=20250623;2025062409623

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 974 690	3 038 331
Maskiner och inventarier	4	484 429	584 754
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>3 459 119</u>	<u>3 623 085</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		3 461 119	3 625 085
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 750	24 400
Övriga fordringar		168 483	127 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 922	25 061
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>310 155</u>	<u>177 272</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>542 078</u>	<u>559 004</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		542 078	559 004
Summa omsättningstillgångar		<u>852 233</u>	<u>736 276</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 313 352</u>	<u>4 361 361</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

ank=20250623;2025062409624

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		737 352	895 954
Årets resultat		88 471	-158 602
Summa fritt eget kapital		<u>825 823</u>	<u>737 352</u>
Summa eget kapital		875 823	787 352
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5,6	2 181 000	2 253 000
Övriga skulder		996 876	996 871
Summa långfristiga skulder		<u>3 177 876</u>	<u>3 249 871</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5,6	72 000	72 000
Leverantörsskulder		23 472	140 404
Skatteskulder		3 772	-
Övriga skulder		33 810	16 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 599	95 194
Summa kortfristiga skulder		<u>259 653</u>	<u>324 138</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 313 352	4 361 361

Njannja AB
Org nr 556808-9832

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	50
Maskiner & inventarier	5-10

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

	2024	2023
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Totalt för bolaget	<u>0</u>	<u>0</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

ank=20250623;2025062409626

NOTER	2024-12-31	2023-12-31
3 Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärde	3 498 278	3 498 278
Årets anskaffningsvärde	-	-
Omklassificeringar mm	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>3 498 278</u>	<u>3 498 278</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-459 947	-396 306
Årets avskrivningar	-63 641	-63 641
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-523 588</u>	<u>-459 947</u>
Restvärde enligt plan	2 974 690	3 038 331
4 Maskiner och Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	1 011 385	731 365
Årets anskaffningsvärde	-	280 020
Årets bidrag	-	-
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>1 011 385</u>	<u>1 011 385</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-448 234	-346 443
Årets utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-100 325	-101 791
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-548 559</u>	<u>-448 234</u>
Restvärde enligt plan	462 826	563 151
Övriga materiella anläggningstillgångar	21 603	21 603
Summa redovisat värde	<u>484 429</u>	<u>584 754</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

NOTER

5 Skulder	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 893 000	1 965 000
6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser		
Ställda säkerheter <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar</i>		
Fastighetsinteckningar	<u>2 977 000</u>	<u>2 977 000</u>
Summa ställda säkerheter	2 977 000	2 977 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Jokkmokk 2025-06-03


Björn Hedlund Länta